
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                  № 165                26 листопада 2021 року 

 
 
 

Про затвердження проєкту організації дорожнього руху 
 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», 

«Про дорожній рух», «Про автомобільні дороги», «Про благоустрій 
населених пунктів»,  розглянувши проект організації дорожнього руху 
«Схема організації дорожнього руху перехрестя між вулицею Карпенка та 
вулицею Больнична в смт Софіївка Софіївського району Дніпропетровської 
області» та лист-погодження Департаменту патрульної поліції управління 
патрульної поліції в Дніпропетровській області полку патрульної поліції в 
місті Кривий Ріг від 05.11.2021 № 1266б/41/19/1/01-2121, виконавчий комітет 
вирішив: 

1. Затвердити Проект організації дорожнього руху «Схема організації 
дорожнього руху перехрестя між вулицею Карпенка та вулицею Больнична 
в смт Софіївка Софіївського району Дніпропетровської області».  

2. Виконавчому комітету Софіївської селищної ради забезпечити 
виконання заходів з організації дорожнього руху, встановлення відповідних 
дорожніх знаків та розмітки, передбачених схемою організації дорожнього 
руху. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 

 

       Виконуюча обов’язки 

       селищного голови                                                     Людмила НАЗАРЕНКО 

 

 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

